Tamen ignorabant quis eorum esset dignior ad apostolatum propterea super
 illis implorauerunt diuini iudicium. et orantes dixerunt Tu domine qui nosci
 corda hominum. ostende quem elegeris ex hijs duobus. unum accipe locum mini
 sterij huius et apostolatus. de quo periclitatus est iudas ut abiret in locum
 suum. et cederent sortes eis. **Nota super actus apostolorum.** Mattheus autem pen
 thecostes ordinandus sorte quiescit. quia nondum plenitudo spiritus sancti
 in ecclesia effusa est. **Septem autem diaconi postea non sorte sed electione**
discipulorum sunt ordinati. propter hoc prohibetur rationabiliter talis electio.
Ex de sortilegijs ca. vlt. Non autem peccauerunt apostoli elegendo mattheum
 per sortem. quia nondum erat prohibitum. et sic fecerunt familiari consilio spiritus
 sancti. quod non est eraldandum ad consuetudinem. et cecidit sortis super mattheum
ly. **Uste iosephus fuit uirginatus christi.** et tunc sibi imputauit mattheum. pro hoc
 ostendens quod ad officia ecclesiastica non sunt homines ex consanguinitate pro
 mouendi. et annueratus est cum undecim apostolis

In festo Anunciacionis Marie uirginis

Egredietur uirga de radice iesse. **Ma. xi.** Sciebat dominus quod ista
 propheta exponit ad litteram de christo a doctoribus catholicis.
 Iudei tamen adhuc expectant futurum. quod nos christiani dicimus esse imple
 tum in christo ihesu. et secundum litteram sic habet. **Decidit dominus Egredietur uirga de radice**
iesse. ly. i. uirgo maria que dicitur uirga sanctis paupertate et humilitate. **Flex**
ibilis pietate. et flos de radice eius ascendet. id est christus qui dicitur flos rose
 puritatis. quem nullum peccatum actuale seu originale habuit in eo locum
 prima. **De. ii.** Qui peccatum non fecit. nec inuentus est dolus in ore eius.
Et quia protulit fructum nostre salutis. et sic ascendet de radice iesse. quia
 pater dauid uocatus fuit iesai et iesse. christus autem descendit de dauid
 et reposedit super eum spiritus domini. **ly.** quia in baptismo eius apparuit spiritus sanctus
 in specie colube super eum. **Math. 3.** Ad designandum plenitudinem omnis
 gratie in eo. spiritus sapientie. **ly. i.** doctor sapientie uel spiritus qui est sapientia. et in
 tellectus. spiritus filij et fortitudinis. spiritus scientie et pietatis. et replebit
 eum spiritus timoris domini. **ly.** **Uta omnia dona perfectissime fuerunt in anima**
christi. que fuit perfectissima in omnibus bonis et carismatibus spiritus sancti. non in
 uisione oculorum corporali iudicabit. quia christus per scientiam suam agnoscit
 omnia que sunt fuerunt uel erunt quantumcumque sint occulta. quia homo uidet ea que
 parent. deus autem intuetur cor. neque secundum auditum aurium arguet. **ly. i.**
 non indigebit edoceri de ueritate ab aliquo quia per seipsum agnoscit. unde
Job. ii. Opus eius non erat ut quis testimonium prohiberet de homine. Ipse enim
 sciebat quod esset in homine. sed iudicabit in uiscera pauperum. secundum euangeli
 cos iudicatis eos diuini celestibus dignos. unde **Math. 23.** **Beati pauperes**
spiritu quoniam ipsorum est regnum celorum. **Et arguet in equitate pro mansuetis tre**
ly. quod fuit impletum quando phariseos arguit pro apostolis quos notabat